

**Skovlunden 16 ApS**  
**Grønningen 24, Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 42 34 63 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

---

**Johan Balle**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skovlunden 16 ApS Grønningen 24 8700 Horsens
	CVR-nr.: 42 34 63 73
	Stiftet: 28. april 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johan Balle, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Johan Balle Holding ApS 31423902

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med fast ejendom, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 961.119 kr. mod -104.582 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets positive resultat reetableret egenkapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>28/4 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>107.286</b>	<b>-36.312</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.755.601	0
2 Personaleomkostninger	<u>-540.000</u>	<u>-60.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.322.887</b>	<b>-96.312</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-112.748</u>	<u>-14.455</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.210.139</b>	<b>-110.767</b>
Skat af årets resultat	<u>-249.020</u>	<u>6.185</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>961.119</u></b>	<b><u>-104.582</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	961.119	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-104.582</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>961.119</u></b>	<b><u>-104.582</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	1.518.905
5	Investeringsjendomme	5.900.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.900.000</u>	<u>1.518.905</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.900.000</b></u>	<u><b>1.518.905</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	78.240	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.185
	Andre tilgodehavender	3.721	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.752	6.753
	Tilgodehavender i alt	<u>89.713</u>	<u>12.938</u>
	Likvide beholdninger	<u>307.132</u>	<u>112.606</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>396.845</b></u>	<u><b>125.544</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.296.845</b></u>	<u><b>1.644.449</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	856.537	-104.582
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>896.537</b>	<b>-64.582</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	327.260	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>327.260</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	124.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	124.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	186.939
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.776.300	1.513.500
Anden gæld	154.998	8.592
Periodeafgrænsningsposter	7.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.949.048	1.709.031
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.073.048</b>	<b>1.709.031</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.296.845</b>	<b>1.644.449</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. april 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-104.582</u>	<u>-104.582</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-104.582	-64.582
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>961.119</u>	<u>961.119</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>856.537</b></u>	<u><b>896.537</b></u>



## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	28/4 - 31/12 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	540.000	60.000
	<u>540.000</u>	<u>60.000</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	540.000	60.000
	<u>540.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.505	13.500
Andre finansielle omkostninger	1.243	955
	<u>112.748</u>	<u>14.455</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.518.905	0
Tilgang i årets løb	2.625.494	1.518.905
Overførsler	-4.144.399	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>1.518.905</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>1.518.905</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	4.144.399	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.144.399</b>	<b>0</b>
Årets regulering til dagsværdi	1.755.601	0
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>1.755.601</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.900.000</b>	<b>0</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt afkastprocent for nyopført ejendom i Hornsyld 6,0 %

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johan Balle Holding ApS, CVR-nr. 31 42 39 02, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.